

**Obiect** Капитальный ремонт и модернизация системы центрального водоснабжения с. Этулия р-он Вулканешты

**Investitor** Исполнительный Комитет АТО Гагаузия

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de curatare a sondei</b>				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			4,20
	2952270003791	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa URB-2.5A	h-ut	0,0300	140,00	4,20
2	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			6,46
	54231564	Remorca vagon (casa mobila)	h-ut	0,0300	200,00	6,00
	2952220003546	Autocisterna	h-ut	0,0300	15,35	0,46
3	FjH03B	Montarea si demontarea instalatiei de foraj mecanica URB-2.5A (Установка и демонтаж бурильной механизированной установки)	buc			300,00
	8113020070100	Sondor	h-om	10,0000	30,00	300,00
4	07-04-030-02	Demontare pompelor arteziene, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-6,3-85"	buc			2 720,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	30,00	720,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	8,0000	250,00	2 000,00
5	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II (Гидравлическое бурение с прямой циркуляцией, выполненное установкой FA 50, глубина 0-400 м, в грунте II категории)	m			72,86
	8113020070100	Sondor	h-om	1,0800	30,00	32,40
	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,0050	850,00	4,46
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,1800	200,00	36,00
6	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie URB-2.5A hidraulica (Очистка и промывка водой, в процессе бурения установкой)	m			8,00
	8113020070100	Sondor	h-om	0,1000	30,00	3,00
	1212121212121	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2952270003791	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa URB-2.5A	h-ut	0,0300	140,00	4,20
7	FjF05B	Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la forajele executate cu instalatie URB-2.5A (Осушение водоносных слоев с помощью желонки, в процессе бурения установкой)	m			116,00
	8113020070100	Sondor	h-om	2,0000	30,00	60,00
	2952270003791	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa URB-2.5A	h-ut	0,4000	140,00	56,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL Moncomtex

**Investitor**

L.S.

L.S.

**Капитальный ремонт и  
модернизация системы  
центрального водоснабжения  
с. Этулия р-он Вулканешты**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 11/1-17-2-19**  
**Reparatia a patru sondei arteziene (4 buc.)**

**Valoarea de deviz 30 528,39 Lei**

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de curatare a sondei</b>				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	400,0000	4,20 0,00	1 680,00 0,00
2	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	400,0000	6,46 0,00	2 584,20 0,00
3	FjH03B	Montarea si demontarea instalatiei de foraj mecanica URB-2.5A (Установка и демонтаж бурильной механизированной установки)	buc	4,0000	300,00 300,00	1 200,00 1 200,00
4	07-04-030-02	Demontare pompelor arteziene, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-6,3-85"	buc	4,0000	2 720,00 720,00	10 880,00 2 880,00
5	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II (Гидравлическое бурение с прямой циркуляцией, выполненное установкой FA 50, глубина 0-400 м, в грунте II категории)	m	40,0000	72,86 32,40	2 914,50 1 296,00
6	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a	m	380,0000	8,00	3 040,00

1	2	3	4	5	6	7
		forajelor executate cu instalatie URB-2.5A hidraulica (Очистка и промывка водой, в процессе бурения установкой)			3,00	1 140,00
7	FjF05B	Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la forajele executate cu instalatie URB-2.5A (Осушение водоносных слоев с помощью желонки, в процессе бурения установкой)	m	43,0000	116,00 60,00	4 988,00 2 580,00
		<i>Total</i>	Lei			27 286,70
		<b>Total Lucrari de curatare a sondei Inclusiv salariu</b>				<b>27 286,70 9 096,00</b>

		Total	Lei	27 286,70
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	2 046,60
		Транспорт	2 %	9,65
		Итого		29 342,95
		Накладные расходы	2 %	586,85
		Итого		29 929,80
		Сметная прибыль	2 %	598,59
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>30 528,39 9 096,00</b>

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт и  
модернизация системы  
центрального водоснабжения  
с. Этулия р-он Вулканешты**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 11/1-17-2-19  
Reparatia a patru sondei arteziene (4 buc.)**

**Valoarea de deviz 30 528,39 Lei**

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11/1-17-2-19:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	96,0000	30,00	2 880,00
2.	8113020070100	Sondor	h-om	207,2000	30,00	6 216,00
		<b>Total manopera</b>				<b>9 096,00</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	Apa	m3	38,0000	8,00	304,00
2.	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,2100	850,00	178,50
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>482,50</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	32,0000	250,00	8 000,00
2.	2952220003546	Autocisterna	h-ut	12,0000	15,35	184,20
3.	2952270003791	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa URB-2.5A	h-ut	40,6000	140,00	5 684,00
4.	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	7,2000	200,00	1 440,00
5.	54231564	Remorca vagon (casa mobila)	h-ut	12,0000	200,00	2 400,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>17 708,20</b>

Total	Lei	27 286,70
Соц. и мед.страхование	22,5 %	2 046,60
Транспорт	2 %	9,65
Итого		29 342,95
Накладные расходы	2 %	586,85

Итого		29 929,80
Сметная прибыль	2 %	598,59
<b>Total deviz:</b>		<b>30 528,39</b>

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)